
Id: XGXLS-XVYEY-JWRXB-MQWUQ-DAUNT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.126.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.), 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Gaszowice w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składzie zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.126.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 19 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do zarządzenia 

Zalacznik1.doc

